АДМИНИСТРАЦИЯ

                                 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

                             МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

                 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  15 июля      2013 г.                       №   31 - р

О внесении изменений и дополнений в распоряжение № 14-р от 30.04.2013 г.   «О защите    от  пожаров   территорий муниципального образования Мельниковское        сельское поселение в    весенне-летний    пожароопасный период 2013 года.»

В соответствии с протестом прокуратуры  № 07.28.2013  от 28.06.2013г.  внести  изменения в  распоряжение    администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение № 14-р от 30.04.2013 г. «О защите от пожаров территорий муниципального образования Мельниковское сельское поселение в весенне-летний пожароопасный период 2013 г.»:
1. Пункт 2 читать в следующей редакции:

«2.
   Рекомендовать гражданам, проживающим и находящимся на территории муниципального образования  Мельниковское сельское поселение, членам садоводческих и огороднических некоммерческих объединений.»
     2. Пункт 3 читать в следующей редакции:

«3.    Рекомендовать гражданам, имеющим земельные участки выделенных в счёт земельных паёв.»
         3. Пункт 4 читать в следующей редакции:

«4.     Рекомендовать руководителям арендованных лесных угодий и лесопользователям.»
4.
Данное изменение вступает в силу с момента опубликования в  газете «Красная звезда».
5.
Контроль, за выполнением данного распоряжения, возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение.
Глава администрации

МО Мельниковское

сельское поселение

Э.А. Камнев

исп. Николаев С.Д.

тел. 8 (813-79) 91-193
РАЗОСЛАНО: дело-2; прокуратура-1; ОГПН-1; ОМВД-1;  ЗАО ПХ «Мельниково»-1; ЗАО «ТВЭЛОблЭнерго»-1;  ООО «Могретан»-1; ОО «Мельниковское общество охоты и рыболовной ловли»-1; Мельниковская СОШ-1;садоводство «Островок»-1; садоводство «Ветеран»-1, ЗАО «Лемо-Вуд»-1; редакция «Приозерские ведомости»-1, ООО «Лесник»-1 ООО «Транзит»-1